[bookmark: _GoBack]

Директору  НГИУВ –  филиала
 ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России
                                                                                                д.м.н., доценту С.Л. Кану

                                                                                                    ординатор 2-го года обучения

ФИО_______________________

 кафедра_____________________

Заявление
на выездную практику

        Прошу разрешить мне прохождение практики на базе

с 01 сентября 2021 г. по  30 мая 2022 г.

                                                                                      _____________(подпись)

                                                                                                             «____»___________2021 г.

СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета           _____________________________  (подпись ФИО)

Заведующий кафедрой   _____________________________ (подпись ФИО)

Куратор                           _____________________________  (подпись ФИО)